Assistente  de Secre  ano  de Infra strutura Urbana

Os= SAN7
e

Prefeitura Municipal de Serrana - SP
Rua Tancredo de Almeida Neves, 176 - CEP 14.150-000

www.serrana.sp.gov.br  e-mail  infoOserrana.sp.gov.br  Telefone (16) 3987-9244

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA

Serrana, 22 de Maio de 2023.

Oficio Especial
limo Sr

Waldenor de Assis Silva
DD. Vereador da Câmara Municipal de Serrana

Resposta a Indicação n2  023/2023

Nobre Edil,

Em resposta a indicação 23/2023 enviado, vimos informar, que recentemente foi realizado a

operação tapa buracos.

O recapeamento, a rua esta na programação de recapes, porem estamos buscando recursos

financeiros junto aos governos estadual e federal para execução.

Mediante ao exposto, desde já gratos pelo referido requerimento

Atenciosamente,

	Page 1